Année

1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1985
1985
1986
1987
1988
1989
1989
1990
1990
1991
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000

Excursions, sorties et voyages organisés par le Club "La Joie de vivre" depuis sa création en 1977

Typologie

Excursion
Excursion
Excursion
Excursion
Excursion
Excursion
Excursion

Séjour 17 jours

Excursion
Excursion
Excursion
Excursion
Excursion

Séjour 3 jours

Excursion

Séjours 6 jours

Excursion
Excursion

Séjour 8 jours

Excursion
Excursion
Excursion
Excursion
Excursion
Excursion
Excursion
Excursion
Excursion

Lieux
Huelgoat
?
Cote du granit rose
Golfe du Morbihan
Lanhélen
Cancale
Plages du débarqguement (Arromanches)
Séjour vacances du 4 au 16 mai en Alsace organisé par les Ainés ruraux 22
Golfe du Morbihan - Vannes
St Brieuc
Belle-lle-en-Mer
Descente de I'Erdre
Le Puy du Fou (Vendée)
Festival culturel des ainés ruraux a Paris
Cotes de Granit Rose
Séjour vacances Hossegor Les Landes par les Ainés ruraux 22
Mini croisiere sur la Rance - St Malo
Musée d'Avranches - Villedieu les Poéles
Séjour vacances Cany le Rouét (Bouches du Rhone) par les Ainés ruraux 22
Presqu'ile de Crozon - Grottes Marines de MORGAT
Planete Sauvage, Safari Africain
Aquarium de Brest
Roscoff, Ile de Batz
Remondtée de I'Odet
Pont de Tancarville, Lisieux
Cochon grillé a St Nic Finistere
Presqu'ile de Quiberon Morbihan
Planéte Sauvage, Safari Africain



2001
2002
2003
2004
2005
2006
2006
2007
2008
2009
2009
2009
2010
2010
2011
2011
2012
2012
2013
2013
2013
2014
2014
2015
2015
2016
2016
2017
2017
2018

Excursion
Excursion
Excursion
Excursion
Excursion
Excursion
Excursion
Excursion
Excursion
Excursion
Excursion
Séjour 3 jours
Excursion
Séjour 4 jours
Excursion
Séjour 4 jours
Excursion
Séjour 4 jours
Séjour 7 jours
Séjour 4 jours
Excursion
Séjour 4 jours
Excursion

Voyage 12 jours

Excursion
Séjour 5 jours
Excursion

Voyage 7 jours

Excursion
Séjour 7 jours

Dinan, Grand Aquarium de St Malo

St Jacut les Pins, Parc animalier Tropical parc, Ploérmel

Plages du débarquement, Colline aux Oiseaux, Mémorial de Caen

Pays de Fougeres

Ploudalmézeau

Pontrieux les lavoirs, Petit train de Pontrieux a Paimpol

Les Coteaux du Layon

La Briere

Chateau du Taureau, Morlaix

La Gacily, Rochefort en Terre

Les Floralies de Nantes

Les Alpes Mancelles "organisé par René et Daniele"

Presqu'ile de Crozon et grottes de Morgat

St-Jean-le-Thomas, Baie du Mont St Michel "organisé par René et Daniele"

Le Raddme et les 7 Tles

Kerbreuz, Presqu'ile de Crozon "organisé par René et Daniéle"

Golfe du Morbihan, Presqu'Tle de Ruys

Domaine de Dourdy Loctudy (Pays Bigouden) "organisé par René et Daniele"
Auberge Nordique au Grand Bornand (ski de fond, raquettes) "organisé par René et Daniele
Beg Porz a Moélan-sur-Mer , Les Avens de Cornouaille "organisé par René et Daniele"
Dinan, visite de la ville avec guide et jardin de Quévert

Normandie, aux Tourelles a Asnelles sur Mer "organisé par René et Daniele"

De I'anse de Launay a Beauport, Pointe de |'Arcouét

Maroc, Circuit "Les villes impériales, montagne du Haut Atlas aux dunes du Sud"

Lac de Guerlédan a sec

St-Jean-de-Monts - Village vacances "La Riviere" "organisé par René et Daniele"
Erquy, visite ostréiculteur Nonnet et croisiere caps d'Erquy et de Fréhel

Voyage en Andalousie

Croisiere et diner dans la rade d'Etel,

Egletons en Correze - Séjour centre de vacances CapFrance - sorties randonnée tous les jours



2018
2018
2019
2019
2019
2021
2021
2021
2022
2022
2022

Excursion
Spectacle
Voyage 8 jours
Excursion
Spectacle
Séjour 7 jours
Excursion
Spectacle
Voyage 8 jours
Excursion
Spectacle

Visite du musée marin et finiculaire a Brest et croisiere dans la rade de Brest
Journée diner-spectacle Noél a Plénée-Jugon

Voyage en Italie (Rome, le Vésuve, Pompéi, lle de Capri, cote Amalfitaine, Naples)
Sortie annuelle du club — Escapade a Roscoff et promenade croisiere en baie de Morlaix
Journée diner-spectacle Noél a St Jalmes

Merlimont Pas de Calais - Séjour centre vacances Miléade - Randonnées et visites
Croisiere et déjeuner dans le Golfe du Morbihan - Visite Vannes et lle aux Moines
Journée diner-spectacle Noél a St Jalmes

Voyage en Croatie-Monténégro

Pornichet et croisiere sur I'estuaire de la Loire

Journée diner-spectacle Noél a Plénée-Jugon



