

Excursions, sorties et voyages organisés par le Club "La Joie de vivre" depuis sa création en 1977

Année	Typologie	Lieux
1978	Excursion	Huelgoat
1979	Excursion	?
1980	Excursion	Côte du granit rose
1981	Excursion	Golfe du Morbihan
1982	Excursion	Lanhélen
1983	Excursion	Cancale
1984	Excursion	Plages du débarquement (Arromanches)
1985	Séjour 17 jours	Séjour vacances du 4 au 16 mai en Alsace organisé par les Aînés ruraux 22
1985	Excursion	Golfe du Morbihan - Vannes
1985	Excursion	St Brieuc
1986	Excursion	Belle-Ile-en-Mer
1987	Excursion	Descente de l'Erdre
1988	Excursion	Le Puy du Fou (Vendée)
1989	Séjour 3 jours	Festival culturel des aînés ruraux à Paris
1989	Excursion	Côtes de Granit Rose
1990	Séjours 6 jours	Séjour vacances Hossegor Les Landes par les Aînés ruraux 22
1990	Excursion	Mini croisière sur la Rance - St Malo
1991	Excursion	Musée d'Avranches - Villedieu les Poêles
1991	Séjour 8 jours	Séjour vacances Cany le Rouët (Bouches du Rhône) par les Aînés ruraux 22
1992	Excursion	Presqu'île de Crozon - Grottes Marines de MORGAT
1993	Excursion	Planète Sauvage, Safari Africain
1994	Excursion	Aquarium de Brest
1995	Excursion	Roscoff, Ile de Batz
1996	Excursion	Remondtée de l'Odet
1997	Excursion	Pont de Tancarville, Lisieux
1998	Excursion	Cochon grillé à St Nic Finistère
1999	Excursion	Presqu'ile de Quiberon Morbihan
2000	Excursion	Planète Sauvage, Safari Africain

2001	Excursion	Dinan, Grand Aquarium de St Malo
2002	Excursion	St Jacut les Pins, Parc animalier Tropical parc, Ploërmel
2003	Excursion	Plages du débarquement, Colline aux Oiseaux, Mémorial de Caen
2004	Excursion	Pays de Fougères
2005	Excursion	Ploudalmézeau
2006	Excursion	Pontrieux les lavoirs, Petit train de Pontrieux à Paimpol
2006	Excursion	Les Côteaux du Layon
2007	Excursion	La Brière
2008	Excursion	Château du Taureau, Morlaix
2009	Excursion	La Gacilly, Rochefort en Terre
2009	Excursion	Les Floralies de Nantes
2009	Séjour 3 jours	Les Alpes Mancelles "organisé par René et Danièle"
2010	Excursion	Presqu'île de Crozon et grottes de Morgat
2010	Séjour 4 jours	St-Jean-le-Thomas, Baie du Mont St Michel "organisé par René et Danièle"
2011	Excursion	Le Radôme et les 7 îles
2011	Séjour 4 jours	Kerbrouz, Presqu'île de Crozon "organisé par René et Danièle"
2012	Excursion	Golfe du Morbihan, Presqu'île de Rhuys
2012	Séjour 4 jours	Domaine de Dourdy Loctudy (Pays Bigouden) "organisé par René et Danièle"
2013	Séjour 7 jours	Auberge Nordique au Grand Bornand (ski de fond, raquettes) "organisé par René et Danièle"
2013	Séjour 4 jours	Beg Porz à Moëlan-sur-Mer , Les Avens de Cornouaille "organisé par René et Danièle"
2013	Excursion	Dinan, visite de la ville avec guide et jardin de Quévert
2014	Séjour 4 jours	Normandie, aux Tourelles à Asnelles sur Mer "organisé par René et Danièle"
2014	Excursion	De l'anse de Launay à Beauport, Pointe de l'Arcouët
2015	Voyage 12 jours	Maroc, Circuit "Les villes impériales, montagne du Haut Atlas aux dunes du Sud"
2015	Excursion	Lac de Guerlédan à sec
2016	Séjour 5 jours	St-Jean-de-Monts - Village vacances "La Rivière" "organisé par René et Danièle"
2016	Excursion	Erquy, visite ostréiculteur Nonnet et croisière caps d'Erquy et de Fréhel
2017	Voyage 7 jours	Voyage en Andalousie
2017	Excursion	Croisière et diner dans la rade d'Etel,
2018	Séjour 7 jours	Egletons en Corrèze - Séjour centre de vacances CapFrance - sorties randonnée tous les jours

2018	Excursion	Visite du musée marin et finiculaire à Brest et croisière dans la rade de Brest
2018	Spectacle	Journée diner-spectacle Noël à Plénée-Jugon
2019	Voyage 8 jours	Voyage en Italie (Rome, le Vésuve, Pompéi, Ile de Capri, côte Amalfitaine, Naples)
2019	Excursion	Sortie annuelle du club – Escapade à Roscoff et promenade croisière en baie de Morlaix
2019	Spectacle	Journée diner-spectacle Noël à St Jalmes
2021	Séjour 7 jours	Merlimont Pas de Calais - Séjour centre vacances Miléade - Randonnées et visites
2021	Excursion	Croisière et déjeuner dans le Golfe du Morbihan - Visite Vannes et Ile aux Moines
2021	Spectacle	Journée diner-spectacle Noël à St Jalmes
2022	Voyage 8 jours	Voyage en Croatie-Monténégro
2022	Excursion	Pornichet et croisière sur l'estuaire de la Loire
2022	Spectacle	Journée diner-spectacle Noël à Plénée-Jugon